Infirmis, que situm fuit a Theodoro Cantuariensis archiepiscopi, penitentia in mortis articulo constituitur sine quantitate.

Respondet quod non: sed est eis notificanda, in ceteris vero sacramentis est eis subueniendum in quo ecclesia mouentibus consulere consuevit: tamen ut cum conualuerint, penitentiam modum sibi a sacerdote duo impositum diligenter obseruent.

Inquirenda, diligenter sacerdos inquirat circumstantias: ut de peccato, vbi, in penitentia, et orationibus, et elemosynis, et ca. anime.

De hoc dicitur in scripturis, quod si quis peccatum commiserit, et non fuerit contritus, non erit ei accepta penitentia.

Infirmis, que situm fuit a Theodoro Cantuariensis archiepiscopi, penitentia in mortis articulo constituitur sine quantitate.

Respondet quod non: sed est eis notificanda, in ceteris vero sacramentis est eis subueniendum in quo ecclesia mouentibus consulere consuevit: tamen ut cum conualuerint, penitentiam modum sibi a sacerdote duo impositum diligenter obseruent.

Inquirenda, diligenter sacerdos inquirat circumstantias: ut de peccato, vbi, in penitentia, et orationibus, et elemosynis, et ca. anime.

De hoc dicitur in scripturis, quod si quis peccatum commiserit, et non fuerit contritus, non erit ei accepta penitentia.

Infirmis, que situm fuit a Theodoro Cantuariensis archiepiscopi, penitentia in mortis articulo constituitur sine quantitate.

Respondet quod non: sed est eis notificanda, in ceteris vero sacramentis est eis subueniendum in quo ecclesia mouentibus consulere consuevit: tamen ut cum conualuerint, penitentiam modum sibi a sacerdote duo impositum diligenter obseruent.

Inquirenda, diligenter sacerdos inquirat circumstantias: ut de peccato, vbi, in penitentia, et orationibus, et elemosynis, et ca. anime.

De hoc dicitur in scripturis, quod si quis peccatum commiserit, et non fuerit contritus, non erit ei accepta penitentia.

Infirmis, que situm fuit a Theodoro Cantuariensis archiepiscopi, penitentia in mortis articulo constituitur sine quantitate.

Respondet quod non: sed est eis notificanda, in ceteris vero sacramentis est eis subueniendum in quo ecclesia mouentibus consulere consuevit: tamen ut cum conualuerint, penitentiam modum sibi a sacerdote duo impositum diligenter obseruent.

Inquirenda, diligenter sacerdos inquirat circumstantias: ut de peccato, vbi, in penitentia, et orationibus, et elemosynis, et ca. anime.

De hoc dicitur in scripturis, quod si quis peccatum commiserit, et non fuerit contritus, non erit ei accepta penitentia.

Infirmis, que situm fuit a Theodoro Cantuariensis archiepiscopi, penitentia in mortis articulo constituitur sine quantitate.

Respondet quod non: sed est eis notificanda, in ceteris vero sacramentis est eis subueniendum in quo ecclesia mouentibus consulere consuevit: tamen ut cum conualuerint, penitentiam modum sibi a sacerdote duo impositum diligenter obseruent.

Inquirenda, diligenter sacerdos inquirat circumstantias: ut de peccato, vbi, in penitentia, et orationibus, et elemosynis, et ca. anime.

De hoc dicitur in scripturis, quod si quis peccatum commiserit, et non fuerit contritus, non erit ei accepta penitentia.

Infirmis, que situm fuit a Theodoro Cantuariensis archiepiscopi, penitentia in mortis articulo constituitur sine quantitate.

Respondet quod non: sed est eis notificanda, in ceteris vero sacramentis est eis subueniendum in quo ecclesia mouentibus consulere consuevit: tamen ut cum conualuerint, penitentiam modum sibi a sacerdote duo impositum diligenter obseruent.

Inquirenda, diligenter sacerdos inquirat circumstantias: ut de peccato, vbi, in penitentia, et orationibus, et elemosynis, et ca. anime.

De hoc dicitur in scripturis, quod si quis peccatum commiserit, et non fuerit contritus, non erit ei accepta penitentia.

Infirmis, que situm fuit a Theodoro Cantuariensis archiepiscopi, penitentia in mortis articulo constituitur sine quantitate.

Respondet quod non: sed est eis notificanda, in ceteris vero sacramentis est eis subueniendum in quo ecclesia mouentibus consulere consuevit: tamen ut cum conualuerint, penitentiam modum sibi a sacerdote duo impositum diligenter obseruent.

Super dictis est, quod penitentia fit danda infirmis, hinc dicitur tractat. Et de famis dicitur per arbitrio imponenda.

Tempora, que dicitur. Quoniam fit a Leoue in quibus temporibus penitentia fit peccatoribus imponenda.

Tempora, que dicitur. Quoniam fit a Leoue in quibus temporibus penitentia fit peccatoribus imponenda.

Tempora, que dicitur. Quoniam fit a Leoue in quibus temporibus penitentia fit peccatoribus imponenda.

Tempora, que dicitur. Quoniam fit a Leoue in quibus temporibus penitentia fit peccatoribus imponenda.

Tempora, que dicitur. Quoniam fit a Leoue in quibus temporibus penitentia fit peccatoribus imponenda.

Tempora, que dicitur. Quoniam fit a Leoue in quibus temporibus penitentia fit peccatoribus imponenda.

Tempora, que dicitur. Quoniam fit a Leoue in quibus temporibus penitentia fit peccatoribus imponenda.

Tempora, que dicitur. Quoniam fit a Leoue in quibus temporibus penitentia fit peccatoribus imponenda.